
M ěsto V ysoké M ýto  

B . S m etany 92

O bjednávka č. 55 /19/23

V ysoké M ýto -  M ěsto  

566 01 V ysoké M ýto

Číslo jednací: 

Datum:
M UVM /30081/2019

21. 8.2019
00279773

CZ00279773
KB, a.s., Vysoké M ýto

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Vyřizuje:
Tele fon :

Dodací lhůta:
IČO: 16211910, DIČ: CZ

Pavel Jindra

572 01 Polička

Hrubínova 

Způsob dopravy:-------------------------------------------------

Objednáváme u Vás myčku pro objekt domova mládeže a školní jídelny Vysoké M ýto, 
č. p. 118, ul. Gen. Závady, dle nabídky č. NAB2019087 za cenu 295.500,-Kč bez 
DPH.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a M FČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 

aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh:3

Bc. Ondřej Halama 

vedoucí odboru rozvoje města

P oznám ka: MLKJIHGFEDCBAna faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky



Pavel Jindra - Technika proZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

gastronomii

H rubinova 556

572 01 P olička

Te l.: 461 721 011,

E -m ail: 

NABÍDKA

P R O :

SPRÁVA ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ

domov mládeže a školní jídelna Vysoké Mýto,

příspěvková organizace

Gen. Závady 118
566 01 Vysoké Mýto

TE L: 

č ís l o  NAB2019087
D A TUM : JIHGFEDCBA7.8.2019

v y pr ac o v al : 

TE L: 

e-mail : i

V ážená paní,

zasílám  V ám nabídku, vypracovanou na základě V ašich požadavků:

Mycí centrum

P O ZIC E N Á ZE V A  P O P IS M N O ŽS TV Í C E N A/ M J

B E Z D P H

C E N A C E LK EM  

B E Z D P H

Předmycí stroj průchozí, WD-PRM6

■ P ředm ycí stro j:

1 ks 80 600,00 Kč 80 600,00 K(

výrazně sn ižu je ce lkové provozní náklady a sn íží spotřebu vody a energie .
D íky kra tším  program ům  dochází ke zvýšení ce lkové kapacity m ycího centra.

D íky kra tším  program ům  a e fektivn í recyklac i vody lze ušetřit až 200 
000 litrů vody, nebo ušetřit až 90 %  energie ve srováním  s m anuá lním  

op lachováním  vody za rok (při 150 koších denně)

- nahrazu je ruční předm ytí.

- recyklace vody z m ytí

- zvýší e fektiv ity  v provozu

- výrazně sn ižu je ce lkové provozní náklady
- lepší výs ledky č iš tění 

V ýkon čerpad la 0 ,9 kW  

ob jem nádrže 45I

V áha, stro j v provozu 150 kg 

R ozm ěry d x š x v (m m ) 600x658x1900 
K apacita až 120 košů za hod inu 

R ozm ěr (š-h-v): 600 x 658 x 1900 m m  
P říkon: 400V

Spojovací mezikus myčky a předmyčky, 1 ks 4 200,00 K č 4 200,00 K č

WD-PRM6

* N erezové provedení se zadním  lem em š 300 m m .

Myčka nádobí průchozí, WD-6 DUPLUS 1 ks 192 600,00 K č 192 600,00 K č

* S novou techno log ií D U P LU S, je použit pouze 1 litr čerstvé vody na 
m yc í cyk lus

-jednoduchý serv is a op tim á ln í výs ledky m ytí dě lá W D -6 D U P LU S jednu z ne jlepších 
m yček na nádobí na trhu ve svém  segm entu .

- W exiód isk W D -6 D U P LU S je navržen pro zv ládnutí i těch  
ne jnáročně jších provozních podm ínek.

- Je uživa telsky přívětivý stro j a m á ve lm i d louhou ž ivo tnost.

- S peciá ln í napklápění kapoty tak, aby pára vycháze la zadní částí 

s tro je a ne do uživa te lova ob liče je.

V eden v ž ivnostenském re js tříku O bŽÚ  P olička č j. 28 /92

©  S oft-4 -S ale

N A B 2019087 S trana 1 z 3

mailto:info@gastrojindra.cz
http://www.gastrojindra.cz


ř

Pavel Jindra - Technika pro
gastronomii

H rubínova 556

572 01 P olička

NABÍDKA

- M ycí ram ena jsou zbavena m ycí vody před posledním čis tým  
op lachem , s cílem  poskytnout co nejlepší výs ledky m ytí a vysokou 

úroveň hygieny.
- V ýkonné filtry um ožňu jí d louhodobý m ycí cyk lus, aniž by se m use la 

voda často m ěnit.
- E lektronicky řízený m ode l m á také program  pro autom atické č iš těn í 

s tro je.
- W exiod isk stro je jsou m ají ve lm i snadnou obsluhu. V šechny 

kom ponenty jsou snadno přís tupné z přední části s tro je.

Techn ické údaje W D -6 D U PLU S

M ycí čerpad lo (kW ) 0 ,9

Č erpad lo , c irku lace konečný op lach (kW ) 0 ,46
Č erpad lo , konečný op lach (kW ) 0 ,46

P řídavné topení (kW ) 9

O hřívač nádrže (kW ) 5 ,4

O bjem  nádrže (I) 45
O bjem  nádrže konečný op lach (I) 5 ,5

V áha, stro j v provozu (kg) 185

K apac ita a provozní údaje W D -6 D U PLU S

C elkový čas / m ycí program  1 (m in) 1 ,2
C e lkový čas / m ycí program  2 (m in) - 1 ,8

C e lkový čas / m ycí program  3 (m in) - 3 ,3

K apac ita m ax (košů / h) 50

S potřeba vody oplachu / program  (I) 1

H lad ina zvuku (dB (A )) 63

R ozm ěr (š-h-v): 600 x 657 x 1430/1880 m m

P říkon: 400 V

14 900,00 K č

10 900,00 K č

-20 000,00 K č 

8 500,00 K č 

3 800,00 K č

007

008

008s1

012

013

Přívodní stůl pro myčku nádobí

* -použitý m ateriá l D IN 1.4301

-pracovní deska - pro lisované vedení košů 

-zadní zvýšený lem  300m m  

-dřez 400x400x250 
R ozm ěr (š-h-v): 1600x700x850 m m

Odváděči stůl k mycímu stroji

* -d ráha pro vedení košů,

R ozm ěr (š-h-v): 1500x700x850 m m

Celková sleva

Montáž

Doprava

1 ks 14 900,00 K č

1 ks

1

1 ks 

1 ks

10 900,00 K č

-20 000,00 K č 

8 500,00 K č 

3 800,00 K č

CELKEM BEZ DPH:_________________ 295 500,00 Kč

C E LKE M D P H 21% _________________ 62 055,00 K č

 C E LKE M  V Č ETN Ě D P H : 357 555,00 K č

Termín dodání:

Dodatečná sleva:

Termín dodání včetně montáží, seřízení, odzkoušení a vyhotovení 
revizní zprávy a zaškolení obsluhy nejpozději do 30.8.2019

V rámci zakázky dodání 8 ks mycích košů mimo základní výbavu myčky 

ZDARMA.

N A B 2019087 V eden v  ž ivnostenském  re js tříku O bŽÚ P olička č.j. 28 /92

©  S oft-4-S a le

S trana 2 z 3



J)
7«w *y>«3 exrncncK*

P )ÍW A MLKJIHGFEDCBAgastronomii
Pavel Jindra - Technika pro

NABÍDKA
H rubinova 556 

572 01 P olička

D ěku ji V ám  za pro jevený zá jem , doufám , že V ás ta to nabídka zau ja la . R ád V ám  zodpovím  V aše 
jakéko liv dalš í techn ické , č i obchodní dotazy. Těším  se na da lší spo lupráci.

S  pozdravem

P ave l J indra - Techn ika pro gastronom ii

N A B 2019087 V eden v ž ivnostenském  re js tříku O bŽÚ P olička č.j. 28 /92

©  S oft-4-S a le

S trana  3 z 3


